Zarządzenie Nr 58/2012
z dnia 10.05.2012 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 8/2012 z dnia 23.01.2012 r. z późn. zm.
w sprawie: 
ustalenia wysokości opłat za powtarzanie przedmiotów na kierunku lekarskim prowadzonym w języku angielskim w Wydziale Lekarskim w Katowicach, 
w semestrze letnim roku akademickiego 2011/2012.

Działając na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 50 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w związku z § 1 ust. 2 lit. c) „Regulaminu odpłatności związanych z procesem kształcenia w języku angielskim cudzoziemców studiujących na kierunku lekarskim” wprowadzonym Zarządzeniem 
nr 122/2007 z dnia 30.11.2007 r. z późn. zm. niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 8/2012 z dnia 23.01.2012 r. z późn. zm. dokonuje się następujących zmian: 
1) w § 1 dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu:

„2. Studentom cudzoziemcom, powtarzającym przedmioty realizowane w języku angielskim na kierunku lekarskim w roku akademickim 2011/2012, nie posiadającym Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego, opłata, określona § 1 ust. 1 zostaje pomniejszona o wartość 280,80 zł za każdy semestr studiów, na podstawie dostarczonej do Dziekanatu kserokopii polisy ubezpieczeniowej na wypadek choroby lub następstw nieszczęśliwych wypadków lub potwierdzenia ubezpieczenia 
w Narodowym Funduszu Zdrowia.

3. W przypadku, w którym suma wysokości opłat za powtarzanie przedmiotów 
w semestrze letnim w roku akademickim 2011/2012 jest niższa lub równa kwocie, określonej w ust. 2, pomniejszenia dokonuje się do tej wysokości.”

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie:
„2. Ostateczny termin dokonania opłaty z tytułu powtarzania pozostałych przedmiotów ustalam na dzień 15 maja 2012 r.”
§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 8/2012 z dnia 23.01.2012 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie .
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

    R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Otrzymują:

· Prorektorzy, 

· Dziekan Wydziału Lekarskiego w Katowicach,
· Kwestor, 

· Z-ca Kanclerza - Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych, 
· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,

· Dział Kontroli i Audytu, 

· a/a.
